607/7 je 2+1 + sklepní kóje. Bytová jednotka se nachází                                       
ve 3. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 607,  Jihlavská 10, Praha 4 - Michle. 

3. Předávaný majetek vede předávající v operativní evidenci v celkové hodnotě 5.467.800,00 Kč 
(slovy: pět milionů čtyři sta šedesát sedm tisíc osm set korun českých).  

Čl. II. 

1. Předávající se dohodl s přejímajícím na předání předávaného majetku přejímajícímu. Důvodem 
předání je využití předávaného majetku k ubytování zaměstnanců Zdravotnických zařízení 
Ministerstva spravedlnosti.